מרכז המחקר והמידע

הגבלת משך כהונתם של ראשי ערים סקירה משווה

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

כתיבה: שירי ספקטור-בן ארי

אישור: שרון סופר, ראש צוות בכירה

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

י"ב באייר תשע"ד

12 במאי 2014

1. מבוא

מסמך זה נכתב לבקשתו של חבר הכנסת אילן גילאון, ועניינו סקירה השוואתית של ההסדרים הנהוגים במדינות שונות בסוגיית הגבלת משך כהונתם של ראשי ערים. מרכז המחקר והמידע של הכנסת פנה למרכז האירופי למחקר ותיעוד בין-פרלמנטרי (ECPRD)¹ ולארגונים המאגדים רשויות מקומיות במדינות שונות לשם קבלת מידע על הגבלות על כהונתם של ראשי ערים.